TABELA 39

IDENTIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
EXERCÍCIO

2024

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS EM ALMOXARIFADO

A Comissão de Inventário, instituída pelo(a) PORTARIA nº 3.394 de 05 de março de 2024, publicada no Diário Oficial

de 05 de março de 2024, declara para os devidos fins que realizou o Inventário Anual de Bens em

ALMOXARIFADO, registrado no processo administrativo nº, tendo apurado os seguintes valores:

Saldo de Bens em ALMOXARIFADO
Saldo Contábil R$ Saldo Inventário R$ Diferença R$

820.606,90 820.606,90 0,00

NOTA EXPLICATIVA

Por ser verdade, firmam o presente termo

VILA PAVAO/ES,31 de dezembro de 2024.

BERTO

~ Zc&A ~ SÕ ANGE ZULKE BONJNG()

Versão 04

		2025-03-24T08:35:12-0300
	JOAO TRANCOSO:00783745702